ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

50 СЕССИЯ

25.03.2014
Р Е Ш Е Н И Е

г.Липецк №828

О работе Липецкого городского Совета депутатов
четвертого созыва в 2013 году

Рассмотрев и обсудив информацию о работе Липецкого городского
Совета депутатов четвертого созыва в 2013 году, представленную
председателем Липецкого городского Совета депутатов И.В.Тиньковым,
учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета
депутатов по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской
этике, руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, Липецкий
городской Совет депутатов

1. Принять к сведению информацию о работе Липецкого городского
Совета депутатов четвертого созыва в 2013 году (прилагается).

2. Опубликовать вышеназванную информацию в областной газете
«Липецкая газета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городскогс

Р Е Ш И Л  :

Секретарь сессии

Совета депутатов И.В.Тиньков

В.В.Якимович